
Schulbus-Fahrplan Schuljahr 2024/ 2025

Gültig ab 13.01.2025

Morgens

Abfahrtszeit Haltestelle

07:12 Straßkirchen

07:14 Tödtenberg

07:17 Gaffl

07:19 Straßöd / Bushaltestelle (kein Zustieg)

07:21 Lochen

07:22 Aigen

07:23 Zaisering Süd "neu"

07:27 Zaisering Kindergarten

07:28 Gmain

07:33 Buch

07:35 Sulmaring

07:37 Weikering

07:40 Schule Vogtareuth

07:45 Oberwindering

07:50 Unterwindering

07:55 Schule Vogtareuth


